
Załącznik nr 2 do Protokołu posiedzenia Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Bochni w dniu 23.01.2020 roku.

Uchwała nr 2/2020 Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP
w Bochni z dnia 23.01.2020 r. w sprawie: przeprowadzenia kampanii sprawozdawczej 

w OSP Powiatu Bocheńskiego

Działając na podstawie § 40 pkt 1 Statutu Związku OSP RP Zarząd Oddziału Powiatowego 
ZOSP RP w Bochni postanawia:

§1

Przeprowadzić kampanię zebrań sprawozdawczych za rok 2019 w jednostkach OSP 
Powiatu Bocheńskiego w okresie od 1 stycznia do 31 marca 2020 roku.

§2

Zobowiązać Zarządy Ochotniczych Straży Pożarnych do przesłana raportu i protokółu 
wraz z załącznikami z walnych zebrań OSP do ZOG/M ZOSP RP ciągu 7 dni po odbyciu 
zebrania.

§3

Zobowiązać Zarządy Oddziałów Gminnych i Miejskich ZOSP RP da złożenia informacji 
zbiorczej z przebiegu walnych zebrań sprawozdawczych w Ochotniczych Strażach 
Pożarnych za rok 2019 do Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Bochni do dnia 5 
kwietnia 2020 roku oraz wprowadzenia danych do internetowego „Systemu OSP" ZG 
ZOSP RP.

§4

Zobowiązać Wiceprezesa ZOP ZOSP RP - dh Tadeusza Cichonia i Sekretarza ZOP ZOSP 
RP - dh Tadeusza Olszowskiego do złożenia informacji zbiorczej z przebiegu walnych 
zebrań sprawozdawczych w Ochotniczych Strażach Pożarnych za rok 2019 do ZOW 
ZOSP RP w Krakowie i do wprowadzenia informacji do internetowego „Systemu OSP" ZG 
ZOSP RP.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Prezes ZOPZOSP RP w Bochni


